
WINTER PRO Zimowy pokrowiec na basen
okrągły 200 g/m² dla basenów 366-400 cm,
wymiary plandeki Ø 460 cm niebieski
Indeks: 874437 Producent: Quick-Star GmbH Kod producenta: 84502FUS

Cena: 211.55 zł

Opis

QUICK STAR Zimowy pokrowiec na basen okr?g?y 200 g/m²
na basen o rozmiarze 366-400 cm wymiary plandeki Ø 460
cm niebieski
Producent: Quick-Star GmbH

Zimowy pokrowiec na basen Quick Star to niezbędny element do ochrony Twojego basenu przed warunkami
atmosferycznymi. Wykonany z dwustronnie powlekanej tkaniny polietylenowej, zapewniającej doskonałą ochronę przed
promieniowaniem UV. Dzięki czarnej wewnętrznej powłoce redukuje tworzenie się alg, a aluminiowe podwójne oczka
zapewniają solidne mocowanie. Odporny na temperatury od -40°C do +70°C.

Pokrowiec nie posiada otworów w środku, co zapobiega dostawaniu się brudu do basenu. Możliwość samodzielnego
wycięcia otworu ułatwiającego odpływ wody deszczowej. Zadaszony basen zyskuje dodatkową ochronę dzięki tej
specjalistycznej pokrywie Quick Star.

Zabezpiecz swój basen zimą dzięki trwałemu i solidnemu pokrowcowi Quick Star. Niebieski kolor dodaje estetyki, a
precyzyjne wykończenie gwarantuje długotrwałą ochronę. Oszczędzaj czas i pieniądze, chroniąc swój basen przed
negatywnym wpływem warunków atmosferycznych.

Pasuje do basenów o średnicy Ø 400 cm, wymiary plandeki to: ø 460 cm.
Dwustronna plandeka powlekana ze 100% tkaniny polietylenowej, odporna na działanie promieni UV 200 g/m². Górna
strona niebieska, spód czarny
Czarna wewnętrzna powłoka redukuje tworzenie się alg, ponieważ promienie słoneczne są całkowicie wchłaniane.
Wyjątkowo wytrzymała i odporna na warunki atmosferyczne plandeka z aluminiowymi podwójnymi oczkami w
odległości 1 m, łącznie z linką napinającą i grzechotką napinającą.
Odporność na temperaturę od -40°C do + 70°C
Podana specyfikacja rozmiaru odnosi się do zadaszonego wewnętrznego basenu. Zakładka ok. 60 cm do mocowania
jest już uwzględniony w specyfikacji rozmiarów

kolor: NIEBIESKI
waga opakowania przedmiotu: 3.8 kilograms
producent: Quick-Star GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4061869845023
zalecane węzły przeglądania: 20855186031, 26955963031



Kolor Niebieski

Waga opakowania 3.8 kg

Producent Quick-Star GmbH

Numer modelu 84502

Materiał Polietylen

punkt znaku wypunktowania: Pasuje do basenów o średnicy Ø 400 cm, wymiary plandeki to: ø 460 cm., Dwustronna
plandeka powlekana ze 100% tkaniny polietylenowej, odporna na działanie promieni UV 200 g/m². Górna strona
niebieska, spód czarny, Czarna wewnętrzna powłoka redukuje tworzenie się alg, ponieważ promienie słoneczne są
całkowicie wchłaniane. Wyjątkowo wytrzymała i odporna na warunki atmosferyczne plandeka z aluminiowymi
podwójnymi oczkami w odległości 1 m, łącznie z linką napinającą i grzechotką napinającą., Odporność na temperaturę
od -40°C do + 70°C, Podana specyfikacja rozmiaru odnosi się do zadaszonego wewnętrznego basenu. Zakładka ok.
60 cm do mocowania jest już uwzględniony w specyfikacji rozmiarów
numer modelu: 84502
Opis produktu: Pokrywa basenu nie ma otworów w środku, dzięki czemu do basenu nie dostanie się brudu. Jeśli
jednak chcesz, aby te otwory ułatwiały odpływ wody deszczowej, możesz samodzielnie wyciąć otwór w środku.
Powlekany po obu stronach materiał nie rozpuszcza się. Detale: Dwustronnie powlekana plandeka ze 100% tkaniny
polietylenowej 200 g/m². Wierzchnia strona niebieska, spód czarny. Czarna wewnętrzna powłoka redukuje tworzenie
się alg, ponieważ promienie słoneczne są całkowicie wchłaniane. Wyjątkowo wytrzymała i odporna na warunki
atmosferyczne plandeka z aluminiowymi podwójnymi oczkami w odległości 1 m, łącznie z linką napinającą i grzechotką
napinającą. Odporność na temperaturę od -40°C do + 70°C. Odporna na promieniowanie UV Podana specyfikacja
rozmiaru odnosi się do zadaszonego wewnętrznego basenu. Zakładka ok. 60 cm do mocowania jest już uwzględniony
w specyfikacji rozmiarów. (Przykład: rozmiar metionowy to ø 400 cm, wymiary plandeki wynosi: ø 460 cm).
marka: QUICK STAR
nazwa przedmiotu: QUICK STAR Zimowy pokrowiec na basen okr?g?y 200 g/m² na basen o rozmiarze 366-400 cm
wymiary plandeki Ø 460 cm niebieski
materiał: Polietylen
numer części: 84502FUS

Parametry

Zdjęcia
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